Карар                                                                          Решение

Совета  сельского поселения  Майский  сельсовет  муниципального  района
             Иглинский  район  Республики  Башкортостан

 «О внесении  изменений в Положение о порядке определения должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

           В соответствии с Законом Республики Башкортостан 08.07.2016  № 394-з
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Башкортостан» Совет сельского  поселения  Майский  сельсовет решил:

          1. Внести изменения в Положение о порядке определения должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»:

          В п. 2.1 Положения  слова «статьей 11.4» исключить; слова «частями 1, 2, 3, 7 статьи 13.11» заменить словами «частями 1, 3, 7 статьи 13.11».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности и социально-гуманитарным вопросам  (председатель –Насибуллин Ш.М.).

Глава сельского поселения                                                                 Р.Р.Чингизов

18  ноября  2016  года

№ 155